	Организатор
	БИН 080940013246
КГП на ПХВ "ЦПМСП "Кулагер"  УОЗ города Алматы



Объявляет 
о проведении закупа ИМН способом запроса ценовых предложений 
по адресу: г.Алматы, мкр.Кулагер, 34А

Окончательный срок подачи ценовых предложений: 09 ч: 00 мин «14» апреля  2021г.
Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: «14» апреля  2021г., 
в 11 ч: 00 мин, 5 этаж, каб. №538 КГП на ПХВ «ЦПМСП «Кулагер».  
 
 
	
	Наименование закупаемых изделий медицинского назначения

	Единица измерения
	Объем закупа
	Цена выделенная для закупа
	Сумма выделенная для закупа

	1
	Озокерит 1кг
	кг
	1
	9000
	9000

	2
	Парафин П-2
	кг
	1
	5000
	5000

	3
	Свинцовая пластина 
	штук
	1
	15000
	15000



 
Товар должен быть доставлен: г.Алматы, мкр.Кулагер, 34А
КГП на ПХВ "ЦПМСП "Кулагер" УОЗ г.Алматы
	
Требуемый срок поставки товара 7 дня со дня получения заявки от Заказчика.

Документы принимаются по адресу: 
г.Алматы, мкр.Кулагер, 34А
КГП на ПХВ "ЦПМСП "Кулагер" УОЗ г.Алматы
